
 

 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

       УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО        

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

 

П Р И К А З 

 

         24.03.2021 г.                                                                                                                        № 76- ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах VIII областного  

конкурса компьютерного творчества  

и исследовательских работ «Цифровая палитра» 

 

         В соответствии с протоколом заседания жюри областного конкурса 

компьютерного творчества и исследовательских работ «Цифровая палитра» 

№ 4 от 23.04.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги VIII областного Конкурса компьютерного творчества 

и исследовательских работ «Цифровая палитра» (Приложение 1). 

2.Объявить благодарность членам жюри VIII областного Конкурса 

компьютерного творчества и исследовательских работ «Цифровая палитра» 

(Приложение 2). 

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой 

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений 

информацию об итогах VI областного Конкурса компьютерного творчества и 

исследовательских работ «Цифровая палитра" до 02 .04.2021 года. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования 
 

 

Н.К. Уханова 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 24.03.2021 г.  №76-ОД 

 

Итоги VIII областного конкурса компьютерного творчества и 

исследовательских проектов "ЦИФРОВАЯ ПАЛИТРА" 

                            1.  Номинация: "Мой видеоредактор" 

№ Класс ФИ участника ОУ Руководитель ИТОГО Результат 

1 8д, 

11а 

Букин Александр, 

Соловьев 

Дмитрий 

МОУ "СОШ №33" г. 

Энгельса 

Соленкова 

Наталья 

Николаевна 

18 III место 

 

представлена 

защита работы 

2 2 Алёшиков 

Алексей 

МБОУ "СОШ р.п. 

Ровное Ровенского 

муниципального 

района Саратовской 

области" 

Никифорова 

Татьяна 

Ильинична 

14 участие 

3 2 Чернозубов Лев, 

Оторова Дарина, 

Мирзебалаева 

Муфайсат 

МОУ СОШ №1 

им.З.К.Пряхиной 

р.п.Мокроус 

Герасимова 

Наталья 

Анатольевна 

25 I место 

4 3 Берекешева 

Самира 

Соловьева 

Евдокия 

МОУ "СОШ п. 

Первомайский" 

Дергачевского района 

Клушева Жанат 

Сагантаевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

"Точка роста" 

24 II место 

5 4 Дауов Глеб МОУ " ООШ с. 

Ленинское" 

Чинченко Лилия 

Андреевна 

15 III место 

6 5 Нугманова 

Дарина 

МБОУ "СОШ им. 

М.М. Рудченко с. 

Перелюб" 

Бадамова Ирина 

Анатольевна 

16 участие 

7 5 Мирошникова 

Дарья 

МАОУ ООШ с. Малая 

Быковка 

Милютина 

Елена 

Дмитриевна 

23 III место 

 

представлена 

защита работы 

8 6 Кострюков 

Кирилл, Дутаев 

Джабраил, 

Феничев 

Тимофей, 

Андриякин 

Николай 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

19 участие 

9 6 Новикова, 

Кособокова, 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

15 участие 



Ульянова, 

Безгина 

10 6 Мещерякова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

20 лауреат 

11 6 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

21 лауреат 

12 6 Худоян Далил, 

Дёмина Камилла, 

Шварц Алексей 

МБОУ "СОШ п. 

Октябрьский 

Лысогорского района 

Саратовской области" 

Макарова 

Оксана 

Александровна 

13 участие 

13 6 Фролова Карина, 

Петросян 

Маргарита 

МБОУ "СОШ п. 

Октябрьский 

Лысогорского района 

Саратовской области" 

Макарова 

Оксана 

Александровна 

14 участие 

14 6 Пономаренко 

Виолетта., 

Худакова 

Александра., 

Артамонова 

Евгения, Халеева 

Полина. 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

18 участие 

15 6 Учащиеся 6 "Б" 

класса 

МОУ "СОШ № 1 г. 

Ершова Саратовской 

области" 

Понамарёва 

Елена 

Владимировна 

16 участие 

18 7 Илюшин Илья МАОУ СОШ №18 

г.Балаково 

Саратовской области 

Дворянкина 

Олеся 

Романовна 

25 I место 

19 7 Евдокимов 

Никита 

МБОУ"СОШ 

с.Стригай" 

Абрамова 

Марина 

Ивановн. 

24 II место 

 

представлена 

защита работы 

20 7Б Улитина 

Виолетта 

МОУ СОШ № 1 

г.Хвалынска 

Саратовской области 

Ермишина 

Светлана 

Александровна 

20 лауреат 

21 7Б Учащиеся 7Б 

класса 

МОУ "СОШ № 3 г. 

Ершова Саратовской 

области" 

Воронкова Елена 

Викторовна 

23 III место 

22 7Б Учащиеся 7Б 

класса 

МОУ "СОШ № 3 г. 

Ершова Саратовской 

области" 

Воронкова Елена 

Викторовна 

25 I место 

27 8 Бузовская Диана 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ № 1 р. п. 

Самойловка" 

Дудникова 

Ирина 

Евгеньевна 

18 III место 

представлена 

защита работы 

28 8 Чайкин Егор 

Вячеславович 

МБОУ "СОШ № 1 р. п. 

Самойловка" 

Дудникова 

Ирина 

Евгеньевна 

18 III место 

представлена 

защита работы 



30 9а Варанкин Никита МОУ-СОШ с. 

Подлесное 

Марксовского района 

Саратовской области 

им. Ю.В. Фисенко 

Алексеева Ирина 

Петровна 

20 II место 

 

представлена 

защита работы 

31 9 Тишина 

Елизавета 

МБОУ "СОШ п. 

Октябрьский 

Лысогорского района 

Саратовской области" 

Макарова 

Оксана 

Александровна 

25 I место 

32 10 Бойко Каролина, 

Ильина Дарья 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Озерова Елена 

Аалександровна 

25 I место 

33 10 Винник Роман, 

Славогородский 

Алексей 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

22 III место 

34 10 Полхова 

Алевтина 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

24 II место 

35 10 Гамова София, 

Ильина Дарья, 

Горбаконенко 

Софья, 

Черненкова 

Ольга 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

22 III место 

36 10 Рудчинкова 

Анастасия 

МБОУ "СОШ им. 

М.М. Рудченко с. 

Перелюб" 

Бадамова Ирина 

Анатольевна 

20 лауреат 

37 10,11Б Бойко Каролина,  

Ильина Дарья, 

Фомин Денис 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Озерова Елена 

Аалександровна 

25 I место 

38 10, 8а Полхова 

Алевтина,  

Егоров Алексей 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Озерова Елена 

Аалександровна 

25 I место 

39 11 Казанова 

Анастасия 

МБОУ "СОШ  №2 р.п. 

Лысые Горы 

Саратовской области" 

Пушнова Инна 

Сергеевна 

25 I место 

 

 



                     2.  Номинация: "Компьютерная презентация" 

№ Класс ФИ участника ОУ Руководитель ИТОГО Результат 

1 2 Ахмеджанова 

Сабрина 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского 

муниципального района 

Саратовской области" 

Никифорова 

Татьяна Ильинична 

17 II место 

2 2 Маданзе 

Зейнеп 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского 

муниципального района 

Саратовской области" 

Никифорова 

Татьяна Ильинична 

15 участие 

3 2 Журавлева 

Виктория 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского 

муниципального района 

Саратовской области" 

Никифорова 

Татьяна Ильинична 

16 III место 

4 2 Шейдаева 

Земфира 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского 

муниципального района 

Саратовской области" 

Никифорова 

Татьяна Ильинична 

16 III место 

5 2 Кушанло 

Насиба 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского 

муниципального района 

Саратовской области" 

Никифорова 

Татьяна Ильинична 

18 I место 

6 5 Петраков 

Даниил,Клушев 

Дамир 

МОУ "СОШ 

П.Первомайский" 

Яковенко Елена 

Александровна 

22 III место 

7 5 Иванов 

Тимофей 

МОУ "СОШ им. Г.И. 

Марчука р.п. 

Духовницкое" 

Стекленёва 

Светлана Юрьевна 

19 участие 

8 6 Худакова 

Александра, 

Мещерякова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

22 III место 

9 6 Самошкина В , 

Пономаренко В 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

25 I место 

10 6 Петросян 

Маргарита, 

Дёмина 

Камилла, 

Фролова 

Карина, 

Тамразян 

Борис, Худоян 

Далил 

МБОУ "СОШ пос. 

Октябрьский Лысогорского 

района Саратовской 

области" 

Макарова Оксана 

Александровна 

23 II место 

11 6 Новикова 

Ульянова 

Кособокова. 

МОУ Сош 

п.Соцземледельский 

Воронова Елена 

Юрьевна 

23 II место 

12 6а Мурадян 

Каролина 

МОУ "СОШ с. Вязовка им. 

Е.А. Мясникова" 

Маркелова Ирина 

Ивановна 

25 I место 



14 7Б Дашкевич 

Валентина 

МОУ СОШ № 1 

г.Хвалынска 

Ермишина 

Светлана 

Александровна 

22 III место 

15 8 Бахтеева 

Динара, 

Патрина Ирина 

МБОУ СОШ № 2 Морева Евгения 

Михайловна 

23 II место 

16 8 Клочков 

Кирилл и 

Кузнецов 

Денис 

МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Лысые Горы Саратовской 

области" 

Пушнова Инна 

Сергеевна 

25 I место 

17 10 Купряшина 

Полина 

МБОУ СОШ № 2 Морева Е.М. 25 I место 

18 10 Цюсьмак Алла МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова Татьяна 

Александровна 

23 III место 

19 10 Силкина 

Виолетта 

МОУ "СОШ им. Г.И. 

Марчука р.п. 

Духовницкое" 

Каталина Надежда 

Александровна 

24 II место 

20 10 Амалаев Элим, 

Дарья 

Скорикова 

МОУ СОШ с. Еруслан Негода Вера 

Михайловна 

23 III место 

21 10 Винник Роман МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского Союза 

П.И. Чиркина г. 

Калининска Саратовской  

области" 

Подлесная Ирина 

Юрьевна 

25 I место 

22 11 Умурбаев 

Талгат 

МОУ СОШ п.Мирный Кулушева Алия 

Жардемгалиевна 

25 I место 

23 11 Дашдыев 

Тимур 

МОУ "СОШ с. Аряш" Сатвалдиева галина 

Сагановна 

14 участие 

24 11 Ермуханова 

Ирина 

МОУ "СОШ с. Аряш" Сатвалдиева Галина 

Сагановна 

19 участие 

 

                            3.  Номинация: "Компьютерная графика" 

№ Класс ФИ участника ОУ Руководитель ИТОГО Результат 

1 1 Юнусова Есения МОУ "СОШ с. 

Октябрьский Городок" 

Юнусова Н. А. 17 лауреат 

представле

на 

защита 

работы 

2 1 Пестова Дарья МАОУ СОШ № 28 г. 

Балаково 

Ольховская 

Наталья 

Викторовна 

20 I место 

3 2 Дворянкин 

Никита 

МАОУ Лицей №1 

г.Балаково Саратовской 

области 

Андреева 

Татьяна 

Николаевна 

17 лауреат 

представле

на 



защита 

работы 

4 2 Коровин Алексей МОУ "Школа нового 

века" г. Энгельс 

Андреева 

Марина 

Александровна 

20 I место 

5 2 Степчук 

Антонина 

МОУ СОШ №3 г. 

Петровска 

Лапшина Елена 

Анатольевна 

20 I место 

6 2 Праксин 

Константин 

МОУ СОШ № 3 г. 

Петровска 

Лапшина Елена 

Анатольевна 

19 II место 

7 2 "а" Земцова Марина МОУ "СОШ им.Героя 

Советского Союза 

В.К.Ерошкина 

с.Новозахаркино 

Духовницкого района 

Саратовской области" 

Казакова 

Наталья 

Александровна 

17 лауреат 

8 2 "а" Смольянинова 

Виктория 

МОУ "СОШ им.Героя 

Советского Союза 

В.К.Ерошкина 

с.Новозахаркино 

Духовницкого района 

Саратовской области" 

Казакова 

Наталья 

Александровна 

17 лауреат 

10 3 Волькова  Юлия МОУ " ООШ с. 

Ленинское" 

Чинченко Лилия 

Андреевна 

кружок" 

Инфознайки" 

17 лауреат 

11 3 Рыженко Сабина 

Бочарова Полина 

МОУ " ООШ с. 

Ленинское" 

Чинченко Лилия 

Андреевна 

кружок" 

Инфознайки" 

18 III место 

13 4 Сапарина Дарья ГБОУ СО "Санаторная 

школа-интернат 

г.Петровска" 

Осинкина О.В. 20 I место  

 

представле

на защита 

работы 

15 5 Шапкарин Иван МОУ "СОШ с. Малый 

Узень" 

Арефьева Елена 

Александровна 

20 I место  

 

представле

на защита 

работы 

16 5 Длишева 

Сандугаш 

МОУ "СОШ 

п.Первомайский"  

Альшина 

Надежда 

Владимировна 

20 I место 

18 5 Белоусов 

Александр 

МБОУ "СОШ им. М.М. 

Рудченко с. Перелюб" 

Бадамова Ирина 

Анатольевна 

20 I место 

20 5 Карагушинова 

Самира 

МБОУ "СОШ им. М.М. 

Рудченко с. Перелюб" 

Бадамова Ирина 

Анатольевна 

20 I место 

22 6 Худакова 

Александра 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

20 I место 

23 6 Мещерякова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

15 участие 



24 6 Кособокова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

20 I место 

25 6 Дутаев Джабраил МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

20 I место 

26 6 Новикова 

Александра 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

12 участие 

27 6 Феничев 

Тимофей 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

13 участие 

28 6 Андриякин 

Николай 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

13 участие 

29 6 Пономаренко 

Виолетта 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

15 участие 

30 6 Кострюков 

Кирилл 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

15 участие 

31 6 Ульянова Карина МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

12 участие 

32 6 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский  

Воронова Елена 

Юрьевна 

14 участие 

33 6 Фирсов 

Александр 

МОУ "СОШ с. Малый 

Узень" 

Арефьева Елена 

Александровна 

12 участие 

представле

на 

защита 

работы 

34 6 Качалина Варвара МОУ "СОШ с. Малый 

Узень" 

Арефьева Елена 

Александровна 

19 II место 

 

представле

на 

защита 

работы 

35 6А Абжалимова 

Софья 

МОУ СОШ № 1 

г.Хвалынска Сврвтовской 

области 

Ермишина 

Светлана 

Александровна 

20 I место 

36 7 Свидерская 

Виктория 

МОУ "СОШ № 13 г. 

Пугачева имени М. В. 

Ломоносова" 

Тишакова 

Виктория 

Ивановна 

20 I место 

37 7 Егорова 

Елизавета 

МАОУ СОШ №18 

г.Балаково Саратовской 

области 

Дворянкина 

Олеся Римовна 

18 III  место 

 

представле

на 

защита 

работы 

38 7 Купцова Софья МАОУ СОШ №18 

г.Балаково Саратовской 

области 

Дворянкина 

Олеся Римовна 

18   

39 7 Медведев Матвей МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

20 I место 

40 7 Сметанников 

Андрей 

МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

20 I место 



41 7 Буравкин 

Вячеслав 

МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

20 I место 

42 7 Морозов Кирилл МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

20 I место 

43 7 Смольков 

Алексей 

МБОУ "СОШ с.Стригай" Кузнецова 

Ирина 

Алексеевна 

20 I место 

44 7 Мочалова 

Анастасия 

МБОУ "СОШ с.Стригай" Кузнецова 

Ирина 

Алексеевна 

18 III место 

45 7 Тронина Дарья МБОУ "СОШ с.Стригай" Кузнецова 

Ирина 

Алексеевна 

19 II место 

46 7 Костаков Данила МБОУ СОШ № 2 

г.Петровска 

Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

47 7 Корсаков Денис МБОУ СОШ № 2 

г.Петровска 

Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

48 7 Королева 

Анастасия 

МОУ "СОШ №4" 

г.Энгельс 

Кашичкина 

Светлана 

Анатольевна 

20 I место 

50 7 Валеева Милана МБОУ "СОШ им. М.М. 

Рудченко с. Перелюб" 

Бадамова Ирина 

Анатольевна 

18 III место 

51 7 Илюшин Илья МАОУ СОШ №18 

г.Балаково Саратовской 

области 

Дворянкина 

Олеся Римовна 

20 I место 

52 7 Жумабеков 

Нурсултан 

МОУ СОШ с.Еруслан Негода Вера  

Михайловна 

19 II место 

55 7а Земченков 

Дмитрий 

МОУ СОШ №3 г 

Петровска 

Климова О.Б., 

Елистратова 

Н.Е. 

20 I место 

 

представле

на  

защита 

работы 

56 7 Нурманова 

Динара 

МБОУ "ООШ с. 

Красноармейское 

Калининского района 

Саратовской области" 

Васин Николай 

Викторович 

15 участие 

57 7 Биктемирова 

Валерия 

МБОУ СОШ № 2 Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

58 7 Биктемирова 

Валерия 

МБОУ СОШ № 3 Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

60 8 Приходько 

Анастасия 

МОУ-СОШ с.Подлесное 

Марксовского р-на 

Драчкова Т.В. 17 II место 

61 8 Коровина Арина МОУ "Школа нового 

века" г. Энгельс 

Рахимкулова 

Мария 

Владимировна 

20 I место 

62 8 Заколпина Арина МБОУ СОШ № 2 

г.Петровска 

Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 



63 8 Волкова 

Анастасия 

МБОУ "ООШ с. 

Красноармейское 

Калининского района 

Саратовской области" 

Васин Николай 

Викторович 

13 лауреат 

64 8А Камбарова Ирина МОУ СОШ № 1 

г.Хвалынска Сврвтовской 

области 

Ермишина 

Светлана 

Александровна 

14 III место 

65 9 Марискина 

Валентина 

МБОУ СОШ № 2 

г.Петровска 

Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

66 9 Дымар Анастасия МОУ СОШ с. Калуга 

Фёдоровского района 

Саратовской области 

Оломская Елена 

Петровна 

17 II место 

67 9 Воронова Анна МОУ "СОШ им. Г. И. 

Марчука р. п. 

Духовницкое" 

Ольховатская 

Юлия 

Васильевна 

20 I место 

представле

на 

защита 

работы 

68 9 Захарова Вера МОУ СОШ п.Мирный Кулушева Алия 

Жардемгалиевна 

20 I место 

69 9 Бирюлина 

Анастасия 

МБОУ "ООШ с. 

Красноармейское 

Калининского района 

Саратовской области" 

Васина Ольга 

Алексеевна 

14 III место 

70 10 Аксашева 

Марина 

МОУ СОШ с.Еруслан Негода В.М 17 лауреат 

71 10 Линькова Дарья МБОУ СОШ № 2 Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

72 10 Цюсьмак Алла МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

13 участие 

73 10 Агабалаева 

Альбина 

МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

14 участие 

74 10 Вьюгин Иван МБОУ СОШ № 2 

г.Петровска 

Морева Евгения 

Михайловна 

20 I место 

75 10 Сахарова 

Светлана 

МОУ СОШ с.Еруслан Негода Вера 

Михайловна 

13 участие 

76 10 Курбан Карина МОУ СОШ с.Еруслан Негода Вера 

Михайловна 

13 участие 

77 10 Темнова Анна МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского Союза 

П.И. Чиркина г. 

Калининска Саратовской  

области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

20 I место 

78 10 Стародуб Мария МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского Союза 

П.И. Чиркина г. 

Калининска Саратовской  

области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

19 II место 



79 10 Полхова 

Алевтина 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского Союза 

П.И. Чиркина г. 

Калининска Саратовской  

области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

12 участие 

80 10 Панфилова 

Валерия 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского Союза 

П.И. Чиркина г. 

Калининска Саратовской  

области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

12 участие 

81 10 Евдокимова 

Кристина 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского Союза 

П.И. Чиркина г. 

Калининска Саратовской  

области" 

Подлесная 

Ирина Юрьевна 

13 участие 

82 11 Осипова Ксения МОУ-СОШ №8 города 

Аткарска Саратовской 

области 

Игнатьева 

Наталья  

18 III место 

83 11 Грибанова Дарья МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

16 лауреат 

84 11 Шестакова 

Анастасия 

МОУ "СОШ имени Н.В. 

Грибанова с. Брыковка" 

Шабанова 

Татьяна 

Александровна 

15 участие 

 

                                     4.  Номинация: "Вики - страница" 

№ Клас

с 

ФИ 

участника 

ОУ Руководитель Балл Результат 

1 6 Дускалиев 

Мирлан, 

Жукубаев 

Айдар, 

Жукубаев 

Аскар 

МОУ "СОШ П. 

Первомайский" 

Жумушева Ильнара 

Асланбековна 

15 II место 

2 7 Булатов 

Егор 

МОУ СОШ №3 

гПетровска 

Елистратова Наталия 

Eвгеньевна 

20 I место 

 

3 10 Учащиеся 

10 класса 

МБОУ СОШ №9 имени П. 

А. Столыпина г. Балашова 

Саратовской области 

Просандеева Татьяна 

Александровна, 

Атапина Наталия 

Юрьевна 

20 I место 

 

представлен

а защита 

работы 

 

                    5.  Номинация: "Исследовательский проект" 

№ Кла

сс 

ФИ участника ОУ Руководитель ИТОГО Результат 



1 4 

"а" 

Вершков Иван, 

Ермошин 

Матвей, 

Крылова Арина 

МОУ "СОШ им.Героя 

Советского Союза 

В.К.Ерошкина 

с.Новозахаркино 

Духовницкого района 

Саратовской области" 

Казакова Наталья 

Александровна 

13 III место 

2 6б Зимина 

Вероника, 

Зимина Юлия, 

Лощилова 

Алина, 

Михайлева 

Александра 

МОУ "СОШ им. В.К. 

Ерошкина с. 

Новозахаркино"  

Синева Анна 

Олеговна 

13 III место 

 

представлен

а защита 

работы 

3 6,7 Горина София, 

Хмарина Таисия, 

Ревин Борис 

МОУ-СОШ с. 

Подлесное 

Марксовского р-на 

Быкова Елена 

Владимировна, 

Драчкова Татьяна 

Васильевна, 

Харченко Анна 

Васильевна 

13 III место 

 

представлен

а защита 

работы 

4 7 Зеленкина 

Светлана, 

Князева Полина 

МБОУ "СОШ с. 

Алексеевка Базарно-

Карабулакского 

муниципального 

района Саратовской 

области" 

Горбунова Ольга 

Владимировна 

16 II место 

 

представлен

а защита 

работы 

5 7 Охотникова 

Карина 

МОУ "СОШ 

с.Агафоновка 

Питерского района 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Н.М. Решетникова" 

Умарова Наталья 

Ивановна 

20 I место 

6 7 Бабанова 

Светлана 

МОУ "СОШ 

с.Агафоновка 

Питерского района 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Н.М. Решетникова" 

Умарова Наталья 

Ивановна 

16 II место 

7 7Б Понамарёв 

Алексей 

МОУ "СОШ № 3 г. 

Ершова Саратовской 

области" 

Кузнецова Алена 

Владимировна 

12 участие 

8 8В Бурцева Милана 

Александровна 

МОУ "СОШ № 13 г. 

Пугачева имени М. В. 

Ломоносова" 

Тишакова 

Виктория 

Ивановна 

17 II место 

 

представлен

а защита 

работы 

9 8а Николаев 

Дмитрий 

МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска 

Саратовской области" 

Киреева Наталья 

Владимировна, 

Артемова Елена 

Владимировна 

20 I место 

 

представлен

а защита 

работы 



10 8а Апарина 

Вероника, 

Волкова 

Снежанна, 

Славинская 

Ксения, 

Зубехина Алина, 

Фоктова Полина, 

Платицина 

Вероника, 

Пихтельков 

Иван, Моисеева 

Алена 

МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска 

Саратовской области" 

Захарова Ольга 

Геннадьевна, 

Артемова Елена 

Владимировна, 

Иванова Екатерина 

Вячеславовна 

17 II место 

 

представлен

а защита 

работы 

11 9в Лисун Яна МБОУ"СОШ 

им.М.М.Рудченко 

с.Перелюб" 

Дубинчина 

Людмила 

Николаевна 

14 III место 

 

представлен

а защита 

работы 

12 9в Бирюков Данила МБОУ"СОШ 

им.М.М.Рудченко 

с.Перелюб" 

Дубинчина 

Людмила 

Николаевна 

13 участие 

представлен

а защита 

работы 

13 10 Рябошкапов 

Дмитрий 

Шалина 

Екатерина 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Подлесная Ирина 

Юрьевна 

16 II место 

 

представлен

а защита 

работы 

14 10 Ильина Дарья, 

Гамова София, 

Черненкова 

Ольга 

МБОУ "СОШ №1 им. 

Героя Советского 

Союза П.И. Чиркина г. 

Калининска 

Саратовской области" 

Кулай Юлия 

Васильевна 

12 участие 

 

представлен

а защита 

работы 

15 11 Леонова 

Кристина 

МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Лысые Горы 

Саратовской области" 

Пушнова Инна 

Сергеевна 

15 III место 

16 11 Мамзелёв 

Дмитрий, 

Косарец 

Виталий 

МОУ СОШ№4 Федотова Елена 

Юрьевна 

18 I место 

17 11 Валяев Алексей МОУ "СОШ № 1 г. 

Ершова Саратовской 

области" 

Понамарёва Елена 

Владимировна 

12 участие 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу управления образования  

от 24.03.2021 г.  №76-ОД 

 

Объявить благодарность членам жюри  

VIII областного конкурса компьютерного творчества 

и исследовательских проектов «Цифровая палитра»: 

 

1. Сумина Г.А. – доцент кафедры естественно-научного математического 

образования ГАУ ДПО "СОИРО"; 

2. Синаторов С.В. – старший преподаватель кафедры естественно-

научного и математического образования ГАУ ДПО "СОИРО"; 

3. Елистратова Н.Е. – руководитель ММЦ ИТ Петровского района, учитель 

математики и информатики МОУ СОШ №3 г. Петровска; 

4. Артемова Е.В. – учитель информатики МБОУ СОШ №8 г. Петровска; 

5. Герасимова Н.А. – учитель математики и информатики МОУ ООШ №7 

г. Петровска; 

6.  Лапшина Е.А. – учитель начальных классов МОУ СОШ №3 

г. Петровска; 

7. Осинкина О.В. - учитель начальных классов ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат г. Петровска; 

8.  Морева Е.М. - учитель математики и информатики МБОУ СОШ №2 г. 

Петровска; 

9. Крупнова С.Ю.  - учитель математики МБОУ СОШ №2 г.Петровска. 

 
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П Р И К А З


